1

國立高雄師範大學環境暨安全衛生委員會

110 年第 1 次會議(書面審查)紀錄

一、 審查時間：110 年 1 月 13 日至 110 年 1 月 25 日中午止

二、 主席：副校長廖本煌

三、 會議記錄：蔡宥秀

四、 提案審查：

提案一：

                                                         提案單位：總務處環安組

案由：檢送本校燕巢校區 109 年第 4 季(10~12 月)運作環保署列管毒化物申報參考資料，請審議。

說明：

一、依據「學術機構運作毒性及關注化學物質管理辦法」、教育部臺教資(六)字第 1020053405 號

函(102.04.12)等相關規定辦理。

二、檢附 109 年第 4 季(10~12 月)列管毒化物運作申報參考資料(請參閱附件 1)。

辦法：

決議：照案通過。

提案二：

                                                        提案單位：總務處環安組

案由：新訂「國立高雄師範大學勞工健康服務計畫之實施辦法(草案)」，請審議。

說明：

一、 依據勞工健康保護規則第11條之規定，事業單位依第三條或第五條規定僱用護理人員或勞工健

康服務相關人員辦理者，應依勞工作業環境特性及性質，訂定勞工健康服務計畫，據以執行。

二、  本校依法訂定勞工健康服務計畫之實施辦法，提供健康管理、健康風險評估、工作相關傷病之

預防及健康諮詢等勞工健康服務，以達增進、維護本校教職員工身心健康之目的。

三、 檢附草案總說明及草案全文(請參閱附件)。

四、 本案通過後，續提行政主管會報及行政會議審議。

辦法：

決議：照案通過，續提行政主管會報及行政會議審議。

五、審查結果：

 (一)審查委員共 14 人，回傳審查意見者共 13 人，「未回傳者」共 1 位。

 (二)經整理委員意見，如下：

    「同意者」共 13 位，「不同意者」共 0 位，「未回傳者」 共 1 位。

六、主席裁決：同意本案依決議事項辦理。